sicutultimo dictum Inno. ultra omnes alios. sed quia. s.
facta est mentio o[n] p[ro]fessione facta extra iudicium. et quia
opinio aliquo[b]z habet ut hic iudicialis habeat vim ex
tra iudicialis ut. s. dixi. Quero quae effectu habeat
p[ro]fessio facta extra iudicium sup criminis gl. in. l. capite
quinto. dicit q[uod] facit iudicium q[uod] supponat torture. Idē
ibi bar. et domini de rota dei. d[omi]ni. Inno. in. pal.
.c. p[ro] inquisitione. sentit q[uod] ex ea poterit p[ro]uari b[ene]ficijs
etiam habitis rōne infamie inde surgentis. Ia. d[omi]ni. are.
in. l. q[uod] sit. ut. s. dixi. sed fin p[ro]dicta Inno. remanet si
ibi p[ro]trahatur. et ideo ut ad p[ro]cordiam dicta sua reducan-
tur dico q[uod] sic. q[uod] aut p[ro]fessio sua fuit facta omnino extra
iudicium aut in iudicio procedente. p[ro]cessu aut in iudi-
cio nullo tamen procedente p[ro]cessu primo casu. aut
indiscrete p[ro]fessus et no[n] p[ro]stante p[ro]te et sic no[n] intervenien-
tibus requisitis ad p[ro]fessionem in ciuilis de quibus dicit
in. c. fi. de p[ro]fess. Et non sufficit ad p[ro]bationem delicti co-
fessati bi[us] sufficeret quibus sumit sibi nomine specificati
ut dicatur maledicis vel o[n] delicto gloriosus et sic in-
tellige no[n]. in. l. capite. quinto. ff. de adul. et p[ro] Inno. in
.d. c. q[uod] sit. potest tñ sup delicto p[ro]fessato supponi tor-
ture. at in. pal. l. capite quinto. et. s. dixi q[uod] si unius te-
stis sufficit ut in. pal. l. ij. no[n]. multo fortius p[ro]fessio licet
facta sit extra iudicium. Si vero confessio habuit sua
substantialia ut q[uod] p[ro]tice p[ro]te p[ro]tra. et tunc valebit ut p[ro]
batoria et declaratoria. sicut dicimus in ciuilis. l. pub-
lia. ff. de po. non enim apparet iō quare non debeat va-
tere sicut in ciuilis cum agatur tantum de p[ro]iudicio p[ro]fe-
tis. et sic p[ro]cedit dicimus Ia. de are. et hoc videtur vo-
luisse Inno. in. pal. c. p[ro] inquisitio[n]e dicit emi ibi q[uod] talis
p[ro]fessio facta extra iudicium etiam valet ad p[ro]uationem
dummodo no[n] coram inhibito iudice fecerit p[ro]fessionem. et
etiam est necesse q[uod] p[ro]fessus sit eni[m] exp[er]isse licet extra iudi-
cium ut in. pal. l. generaliter et alias soleniter. ut. ij. q.
ix. si debitum. p[ro] que vba apte sentit et vult q[uod] d[omi]n[u]s in-
tenuenire debite solemnitates et sic etiam p[ro]tis p[ro]ntia q[uod]
de solemnitate requiritur ad validitatem confessionis
.l. certum. q[uod] si quis absente. ff. de p[ro]fess. Et ex hoc ha-
bes no[n]. dictum Inno. sic intellectu et p[ro]cordatum cu[m]
dicto Ia. de are. et reducitur ad p[ro]cor. cu[m] dicto. Inno.
in. pal. c. q[uod] sit. ut intelligatur q[uod] p[ro]fessio no[n] habuit sua
substantialia et etiam ibi satis colligitur et hec bi[us] no[n]. q[uod]
sepe et sepe de hoc dubitanti. Secundo casu p[ro]cipali
q[uod] p[ro]fessio fuit facta in iudicio p[ro]cedente. p[ro]cessu. cōcluso
q[uod] si habuit sua substantialia valet et habetur p[ro] iusto. no[n]
autem p[ro]dennato et sic serenda est sententia ex quo sumas

5

rubrum longum ut q[uod] ad quae p[ro]fessio respondeat.

*In glorio fuit nullo gradus
Iusti*

*Dicitur in T. p. de laicis et clericis
In p. de laicis et clericis*

*Dicitur in T. p. de laicis et clericis
In p. de laicis et clericis*

in criminali ut probatur in. l. si reus. ff. o. custo. et exhibere. et no. bar. in. l. infamia. ff. de pur. iudi. et ibi plene. et limita ut no. in. c. q. de p. s. Tertio casu qui fuit facta confessio nullo precedente p. cessu. dic. nt. s. dixi i. notabilibus q. aut aliquis p. sitetur directe et p. principaliter in iudicio et valeat adeo q. poterit imponi pena quam. cum maxima p. positionalis tui delicto quia confessio n. exigit ad fin. validitatē tēla iudicij et ita est singularare dictum. Inno. in pall. c. qualis et q. de accu. facit. pall. l. si p. res. et bo. t. p. in. c. l. de accu. l. vi. aut indirecte et p. quidam p. sequentia et nunc non sufficit ad p. demissione ut no. bar. in pall. l. si reus. vbi sic limitat dictum. Inno. all. in. p. l. si filii. L. de libe. c. Ego allego. gl. no. in. c. ex penitentib. l. v. et q. no. glo. i. de p. s. c. h. que exigit ad validitatē confessionis q. index ad h. sedeat p. l. interrogata. i. cta. l. in b. et q. in eis no. L. de libe. c. et q. no. doc. maxime L. al. in. c. t. uia de coha. de. et mulie. vbi dicit iudicem no. posse punire ex offi. maleficium p. missum ipso sedente p. tribunalis quia ad hoc non sedebat dic tui de h. vt i. dica. oportet ergo q. delictum p. sitetur p. principaliter et directe iudice ad hoc sedente. Et intelligo iudicem ad hoc sedere si p. tribunali sedens interrogavit aliquis de delicto ut iudice sedente aliquis p. parat coram eo tanq. coram iudice et p. principaliter p. cessus est se p. misse certū delictū. ad h. l. heredes palam. s. in tellis. ff. de testa. Elenio ad glo. i. quā diuidi in quatuor ptes. In prima pte allegat pco. In secunda pte tacite sentit v. oppositio nem et solvit ibi ex eo. In tercia format vna aliam questionem ibi sed si dericis. In quarta format alias. ibi sed pone. Capio ergo secundam ptem et op. et videtur q. ex talis confessione deberet puniri ut in. c. inolita. t. c. placuit. p. q. i. et i. t. p. x. si diligenti. so. dicit glo. hic fuerunt iniuiti tracti al. punirent ut in p. trar. s. Ita. v. o. ut hic referat. Jo. an. dicit se de hoc curare an volentes vel iniuiti fuerant tracti. l. 3 em. d. illo sit curandū vbi tra etiam de pena illorum iuriū. vbi tui de hoc queris solū an confessio vel p. batio p. iudicat. ita q. ecclesiasticus index ex illa p. denunt semp est dicendum q. no. sine fuerit spō taneus sine iniuitis et cu illa transeat cōiter doc. Ego dico p. dixi sup glo. p. cedemus que refert an iniuitis an spontaneis. quo ad hoc ut pmo casu no. sufficit etiam ad torturam. s. do sic ut plene dixi. s. Quero expediendo secundam vel tertiam ptem glo. hic dicit q. confessio facta p. clericū coram seculari vel sententia ab eo lata non p. iudicet. nunq. d. h. sit vez etiā in c. reconventionis. gl. p. dudit q. no. quia in c. p. reconventione efficitur sinus index allegat iura cōia. et hoc dicit vnu q. agitur de criminis cīmīlī. secus si criminaliter. quia criminaliter non p. clericū p. enire nec reconvenire coram seculari quia in criminali locū non habet reconventionis secundum glo. quia no. relatione criminis tē. Ad uerte iste passus an clericus possit reconveniri coram iudici

ce laico est validus certus p. doc. Et quia hodie iudicio meo p. p. haber vtilitatis p. ea que statim dicā. Ideo breuiter et succinte et clarus p. ceteris expediam acci piendo q. mīes p. clusiones et ponendo casus min. du bitabiles et reducendo totam materiam ad vnu articulū dūntaxat. t. pmo dico q. in c. spūali seu anepa non habet loci reconventionis coram seculari ar. in. c. tuas de ordi. cogni. et qui si. sint le. lator. vbi patet q. d. ta li. c. etiam incidenter non cognoscit fortius nec p. vna reconventionis. et h. tenet glo. i. q. vii. cui in agēdo. Et Inno. et cōiter doc. in. c. l. de mu. peti. non em. c. h. s. hoc casu iurisdictionem p. progare sed potius extendere seu transferre de specie ad specie. Itē reconventione ampliat iurisdictionem vbi datur effectus in iurisdictione respectu psonae non aut respectu cīe. quia tunc cessat rō. l. c. papiniann. L. de sen. tunc em. solū psona de dignatur. sed natura cīe. ut in sili dicit Bar. in au. et consequenter L. co. In causa vero criminali. s. patuit q. d. voluerit gl. h. o. t. n. in. c. l. de mu. peti. dicit q. si agitur ad degradationē non p. cedit q. quia index laicos illam examinare no. p. amo nec electus p. firmat. s. in eum. de quo in. c. transla. de elec. et sic p. intelligi q. no. hic. Si vero de criminis agitur criminaliter ad p. nam corporalem vel crimen est canonici et idem dicit q. laici talia examinare vel iudicare no. p. n. ut in au. de mā. p. n. s. si vero. colla. i. j. et i. au. ut cle. apud. ppriol. epi. s. si vero ecclastici. et sic etiā p. intelligi q. hic dicitur. Si vero ex recognitione venit pena cīmīlī. et pecuniaria. locns est reconventionis et p. definitione ad requisitionē ipsius iudicis secularis si opus erit q. ex equet. ar. i. t. p. prox. postulasti. Jo. an. hic et in. c. l. de mu. peti. et quasi cōiter canoniste p. dudūt facientes regulam q. super criminis clericū non habet locū reconventionis coram iudice seculari sine venientia p. na pecuniaria sine pena infamie sine agatur criminis cīmīlī. quia iura respectu criminis iudicante videntur. p. libere ut clericus a laico nullo mō iudicari possit. ut in. c. vno de cle. cōiu. l. vi. vbi idem tenet ar. d. et in. c. i. j. t. p. x. facit. c. clericū. i. eo. imo plus dicit hic Jo. an. q. etiā p. modū exceptōis non p. laicos de criminis clericū cognoscere puta ut repellatur a testi monio de quo refutat ad no. in. c. verū i. t. p. x. vbi dicit. Et p. d. s. i. p. dicta mībi placet. quia habito respectu ad psonam clericū p. cā dicit spūalis ita q. no. solum deficit iurisdictione respectu psonae sed etiā respectu canis. et sic non esset extender iurisdictionē de psona ad psonā sed transferre iurisdictionē ad alia spēm et qualitatē cāz q. non facit reconventionis ut no. in. c. l. de mu. peti. et in au. et consequenter pall. Restat ergo examinare vnu solū articulū. an in cā mere cīmīlī. p. cedat reconventionis coram iudice seculari et in h. multi sumi doc. variauerūt et dīnserūt se in duas sententias. et pmo ultra aliq. antiq. q. reconventione fieri possit tenuerūt

*Loyus ne p. g. g. p. d. c. mīe. d.
et apella a. w. t. mīe.*

Deiudi.

glo. pmoniter ut hic. et. q. i. multi et in multis alijs locis. Itē. Iun. i. c. i. j. t. p. b. o. s. l. J. o. a. n. t. J. o. c. a. l. et Bar. in au. et plementer fundamētū istorum est quia iura indistincte iurisdictionē in. cā reconveniōnis progrāt nec clericis excipiunt. Et hāc opī. sc̄m J. o. a. n. approbat antiq. p̄fuetudo et minime est mutanda. ff. de le. mie. Item p̄traria opī. sc̄m cū saperet tiranniā q̄ laicis possit reconveniri corā ecclie astico et clericis non corā seculari. Item sc̄m cal. videm q̄ clericis non pōt exp̄sse. progare iurisdictionē alterius iudicis etiam ecclastici sine p̄fensi. p̄p̄ij iudicis ut in. c. significasti. de fo. p̄pe. et tñ voluntarie p̄trahendo v̄l delinquendo in aliena diocesi pōt ibi puniri in. c. d. le. t. et in. c. postalasti. de fo. p̄pe. fortius ergo debet. p̄cedere reconvenio que ut plurimū sit inuitu actore al. sc̄m eum sequeres absurdū q̄ clericis bono. pueniens mutū. clericū matinē. non possit ibi reconveniri. quia nō habet consensum sui iudicis qd̄ sonat in ab- surdum ar. c. i. et. j. de mu. per. t. iij. q. vij. cuius in agēdo. et p̄ has rōca nūt̄ m̄derg ad aliqua motina al- terius p̄tis. Item sc̄m bar. in pal. au. et p̄lequeter b̄ videb̄. p̄bari p̄ illū tex. quia quoties deficiat iurisdiction p̄uilegio p̄sonae. illa au. sup̄ier et vult. p̄rogationem b̄re loci nō obstante p̄uilegio p̄sonae reconvenire nō ob- star q̄ clericis non pōt. progare iurisdictionē laicis et maxime sine p̄fensi sui iudicis. quia illud pcedit in. p̄ rogatione homis non aut in. p̄rogatione que sit p̄ le- gen sicut videmus q̄ iurisdiction delegata est impro- gabilis p̄ hominē et tñ p̄ legem. p̄rogatur in reconveniōnis cā ut in. pal. c. i. et. t. j. m. t. peti. nec etiā ob- sc̄m eum q̄ p̄uilegium clericis sit totius ordinis cleri- calis quia codē mō est fauor publice utilitatis ne lega- ti missi ad curiam pueniantur iux. nō. in. c. i. j. t. p̄p̄. et. l. j. ff. de indi. et tñ. p̄rogatur iurisdiction in cā recon- veniōnis. ut in. pal. l. j. s. sed si agat. ff. de indi.

Hec sunt p̄ncipalia et fortia motiva hanc sententiam tenentū et inducentū fere. p̄ casu q̄ habetur in au. d̄ sanc. epis. s. sanctissimis. coll. ix. Contrariā sententiā te- nent. Ja. bu. l. de bel. pti. mar. s. ill. et archi. in. pal. c. vno. de de. p̄i. J. o. de lig. h̄c do. car. et do. an. mo- uentur p̄ncipaliter quia regula traditur negative cleri- cum non posse trahi vel litigare corā iudice seculari. p̄i. q. i. c. i. et. t. j. cū multo sumilibus. Item. vniuersalit̄ iura loquitur clericū non posse pugnari corā iudice se- culari et apponit vltra h̄a penam ut in. c. qualiter. j. co. et in. c. si diligenter. j. t. p̄t. et in. au. statuimus. L. de ep̄i. et de. Item quia certi casus a iure exp̄muntur in quibus clericis dānatūr a seculari ut nō. j. c. cū nō ab homine. in quibus non rep̄itur casus reconveniōnis. ergo remanet iste casus sub regula et. p̄ hoc videb̄ tex. sc̄m vna lect. in. c. i. co. t. J. inducit mar. s. ill. et Ja. bu. vnu forte motiu d̄cētes q̄ reconveniōnē progat accumulando non mutando iurisdictionē ad dīner.

sam speciē q̄ nō esset. progare s̄z creare de nouo et hoc non facit reconveniōne plus em̄ est creare de seculari ad ecclastici q̄ s̄ seculari ad seculari iudicij. In h̄nti b̄ enī simbolū facilē transiſ nō sic in h̄ntibus oīmo- dam dissimilitudinē. Itē h̄m do. l. de bel. pti. proga- so surgit a p̄ncipio voluntario facultatis. progandi q̄ dicitur iura q̄ non debet dedignari b̄re illā iudicē p̄tra- se quem eligit. p̄ se. l. cū papinianus. et in. pal. c. cuius in agendo. et dedig. iari et nō dedignari et qd̄ vele a- gere cadunt sup̄ eo. p̄p̄ie quia agere pōt et non agit. vbi ergo offici p̄tis. progandi in puento nō p̄ b̄re locum. p̄rogatio q̄ b̄ nulla surgit seu nō. dedignatō et iden. l. dan. d. lia. z. i. q. i. multi. et J. o. de lig. b̄ et est optima. et vrgens rō. Item nec ex legis dispōne deb̄z induci ist. p̄rogatio quia illa nō habet p̄tate in dicos de p̄s. ecclia sancte marie. xvi. d. b̄n qd̄em. et. c. cū ad verū t. c. si impator. Et p̄ b̄ n̄detur ad au. et p̄lequē- ter. et ad. s. reuerendissimis. nec etiā surgit b̄ ex voli- tate canonis cū b̄ nullib⁹ sit exp̄ssum imo loquūl vni- uersaliter negantur ut. s. dixi. Item sc̄m do. an. sun- damentū. p̄rogatōis lz nō surgit a voluntate q̄ ut plu- rimū sit actore inuitu surgit tñ a potentia volendi et velle debendi ut sic non dedignetur cū babere p̄tra se t̄c. q̄ rō cessat in nō valente. Item cā clericis attenta ip- lias p̄sona quodāmodo espiritual. Itē hec regula q̄ ḡe posuit puenini traditur i. ḡie. nō ergo d̄z referit ad ip̄m sp̄aliter. p̄uisam ut. l. sanctis. ff. de penis. et regu- la ḡie. re. i. l. vi. sp̄aliter. cū de dicos canet ut non in- dicentur a laicis. Item nō sequit̄ qd̄ dicit Lal. deli- quendo et p̄trahendo subic̄t̄ q̄s iurisdictioni nō sui in dicos absq̄ sui licetia ergo p̄ actū reconveniōnis. l. 2. 5. vt sentit b̄ J. o. de lig. et alij delinquēdo et p̄trahendo subic̄t̄ iurisdictioni ecclastice lz ille nō sit suis iudex et sic nō offendit vniuersaliter iurisdiction ecclastica. sed tñ certa sp̄ē sed q̄ reconvenire corā iudice seculari offendit iurisdiction dicos. Nec ob. c. vez. j. t. p̄. se- cundū cōem. lect. qd̄ loqūt̄ de clericis. q̄ cū tñ cal. sit exorbitans nō debet trahi ad p̄niam ut i. regula odia- de re. w. i. vi. et. l. qd̄ vero. ff. de legi. Itē ibi laic⁹ dñs feudi rōne directi dominij qd̄ obtinet potius d̄z iudi- care in re sua q̄ de clero. ar. bo. c. i. d̄ fei. vbi rōne hu- ins directi dominij idic̄t̄cal. sp̄alit̄ p̄tra oēs rō- gulas iur canonici ut dñs feudi h̄is feudi pignoratū a vasallo nō teneat fruct̄ p̄putare in sorte si abstineat a fruct̄ obito p̄ vasallū q̄ videtur quodāmodo suā rem possidere. Et sic ego n̄deo adillū tex. q̄ videt̄ p̄ma strōte multū vrgere et hāc vltimā sententiā ego sequar. Lō- sidero enī dicos exp̄cepto a lalcoz iurisdictione nedū ex legibus ip̄atoris t̄c. nt in au. q̄ apud. pp̄ios ep̄i. q̄z mitis silib⁹. Et etiā a sanctissimis p̄otificib⁹ et qd̄ pl̄ est p̄ncipalit̄ a deo ut nō. J. un. i. c. i. d̄ ma. et obe. t̄ ebo. gl. in. c. si ip̄ator. xvi. d. et hec iura dinina et h̄uana loquūt̄ ḡhalit̄ et idic̄t̄ absonū vñ. Et q̄ p. l. generalit̄

Much. D. d. d. p. h. d. d.
M. d. d. p. h. d. d.

h. d. d. d. p. h. d. d.

Cos. m. quib⁹ tñ. dñm. a. J. dñm. p̄t. 8.

Contra quod omnes dicitur in primis

*loquentes in materia reconuentis hic tanta et non p
nilegia debeat recipere lesionem cum generaliter traditur
a legibus et canonibus quod ea que spali nota sunt digna
non nisi specialiter exprimantur videant neglecta et non
probenta sub dispone generali licet ex propria significatio
yboi probendant ut optime dicit tex. in. c. quies. o
prob. l. vi. r. ff. de iure. l. ite apud laborem. s. b. edicatum.
Sed illud sine magna presumptione est quod nunquam post
l. reconuentis probata aliquo ius noniter emanat
bunc casum attigerit. Item probando quod dici non indicatur
cum laicis qui reputant maiores et sanctores. vno
noniter dicit tex. in. c. deniq. xxi. dicit quod hi qui haec
rebus plumbi et non diuinis pessime punitum est debitis per
quos diuina ministrans indicare plumbat penitus ignoramus que quidem ratione optime militat in reconuentis
cum t. prob. cessat ratione posita in pal. l. cum papinianus
cum ipso clericis vel non debet in reverentia diuinorum que
misstrat subsci et indicari per laicos. nec verisimile quod papa
per hoc ratione virginem in causa reconuentis voluerit
iura illa ad clericos extendere. Et haec ratione repudio
laris que etiam nunc placet. Nec ob. si dicas quod etiam ma-
ior se subiciendo minor potest ab eo indicari ut l. est re-
ceptum. quia dico illud. l. procedere in eo quod se alteri potest
subiacere nec derogat honoris ac privilegio sui superioris
si clericus si potest submissio facere propter honoris ipsius
dei et eius sacra quod misstrat ar. optimus in. c. cum tepe-
r. in. f. de arbitrio. et per hoc quod non. dicit Jo. an. i. c. ecclesia scilicet
marie de pietate. quod papa non potest se submittere immixtio-
ni laicorum. quod redundat in dedecus ipsius Christi. et ad. c.
nos. si incopeterit. respodet quod si illud. procedere ex magna
humilitate quod non. quod ruditus soli multum allegari illud. c. nos si incopeterit. Ad vnum tamen ultimo aduerte quod
Jo. an. se multum suadat hic etiam super plauditatem et do-
c. an. et Jo. de lig. dicit plauditatem hoc non posse operari
nisi daretur episcopus vel tacitus pesculus pape vel toler-
rantia ex certa scientia quod alias potest fore corruptela.
sed ego si huius sentio cum Jo. an. quod negari non potest
quoniam iste calus reddat valde inobitabilis ex tantorum
doct. op. ar. eoz quod non. glo. in. c. i. de postu. p. l. vi.
et in regula. ff. de iure. et fact. ignio. ergo plauditudo at-
tendenda est quod est optima legum interpres. s. de p. l. c. cum de-
lectio. ff. de le. si est interpretatione. et hec sufficiat est isto
nobis et subtilissimo passu. Assumendo nunc ultimam
partem glo. quo proposita illa op. quod clericus possit rec-
ognoscere in causa civiliter coram seculari nunquam si ibi con-
demnetur in causa reconuentis de furto vel alio criminis
quod infamerit. possit epis ex tali sententia ex qua infamerit
videtur ut confessione illud disponere glo. respodet in effe-
ctu quod non. quod non efficitur infamerit cum civiliter actum sit.
tum quod cum ad hoc actum non sit non debet iponi pena ordi-
natia. de or. cognit. c. i. dicit tamen quod si ex hac confessione
seu sententia granata sit eius op. poterit tamen ab officio
suspender. q. q. et presbiter. s. p. examinatione cuius*

glo. plura sunt videnda. primo enim sentit quod damnatus
civiliter de crimine quod infamerit non efficaciter infamerit. quia
protrahit. non. gl. in. c. cum te de re. undi. et illa verior et certior
approbat quod etiam tenet glo. iij. q. i. multi. Nam in
causa dicitur damnatus de crimine esse infamerit. nec distin-
guit an criminaliter an civiliter agatur. l. i. et. l. athletas.
et. l. fuit. ff. de his quod non. infam. r. l. infamerit. ff. de pub. in.
vbi hoc non. gl. et bar. sufficit enim quod beatum cum publico
iudicij ut ibi. et huius quo ad proximum. Secundo sentit gl. quod co-
fessus crime de quo quis damnatus efficaciter infamerit i-
currit infamerit. sed hanc quod male explicit doct. nr. sed
optime bar. in. pall. l. infamerit. unde scias quod in hoc sunt
op. Nam gl. in. i. item sustinuit. ff. de is qui nota. in-
fam. tenet quod incurrit infamerit quantumque sententia
inde non sit levata et ita videtur tenere. In nomine. in. c. sup-
bis. de penit. et videtur. pbar. in. l. qm. ff. de his qui
non. infam. vbi patet quod transligatur super furto officia infamerit
quia transligendo an sententia a videtur delictu perficerit.
Bar. in. pal. l. infamerit. dicit quod regulariter confessus in in-
dicio non efficitur infamerit an sententia. quia edictum
prioris videtur regnare ad hoc ut efficiatur infamerit quod
sit de crimine damnatus ut in. l. i. ff. de his quod non. infam. p
in causa criminis confessus non habet. p. denato. ut. l. si co-
fessus. ff. de custo. et. p. l. re. et hoc in causa criminalis.
In auxiliu vero confessus habetur. p. punitio et p. denato. ut. l.
. i. ff. de p. l. et in causis in quibus quod efficitur et in-
famerit per iniam efficeretur infamerit per solam confessionem
ratione predicta. Et sic potest intelligi gl. op. protrahit. Fallit
predicta quod post confessionem sequitur ictus sustinuit. quod sta-
tim tunc etiam in primo casu efficitur infamerit ut in pal. l.
item sustinuit. Quod fallit quod transligatur. ut in pal. l. quod
et doc. et bar. in. pal. l. infamerit faciat optimam cautelam
si quis vult evitare in famam quod soluat p. denationem
an iniam et evadet sic iudicium. ar. l. si reus. ff. de punitio.
Et predicta dicta bar. limito secundum non. dicitur Jo. an. in
addi. Specie. in. t. de contum. s. sequitur in punitio. post Jo.
de bel. quod ex vera confessione condemnatur seu procedit ve-
ra confessio. secus si damnatur ex ficta confessione. p. p. p.
contumaciam quod talis confessio seu sententia ita secu-
ta non infamerit ar. adducio ex his quod le. et non. in. l. causis
qui delator est. ff. de iure filii. et per bar. in. l. cum filius. d. v.
ob. et. l. iij. s. hec verba. ff. d. neg. ge. dicit enim vba odio
sa in hac materia verificari in casu vero et non ficto ut in
predictis iuribus Tertio glo. vult quod infamerit est facto
suspeditatur ab officio donec se purgaverit et ita videtur
sequi doc. et dicit hosti. ei suspeditum. ppter hanc infamer-
it tantum et non. ppter crimen dum illud non sit. pbatum quo
ad penam ecclesiasticam imponendum quod nec ad hunc agatur
huius aliqui propter secundum dictum hosti. vnde verius et certius et sic
translatum est doc. Viz aduerte quod res ipsa. valde singu-
lariter limitare hunc dictum in. c. q. littera et qm. d. iij. d. acc.
pp. s. vbi dicit quod licet index qui tulit iniam cum a-
greditur de crimine civiliter non possit priuare virtutem

*Inferimus s. aliquo tempore. Secundum p. p. p.
Secundum p. p. p.*

Deindist

illius instantie neq; etiā alius respectu instantie facie
cū agatur de crīe ciuiliter in ep̄o p̄prio seu plati po-
tent illum suis bñficijs p̄uare. q; p̄ suam crimen est
effectum notiorum vñ. pcederet denovo p̄ plū accusa-
tōis vel inquisitōis et p̄ducet suam ad probatōis deli-
cti. ar. in. c. tua. de cohā. de. et muli. sic etiā dicit q; p̄
eandē siam de criminie latam. pbaret infamia in alio
iudicio et repelles a testimonio et ab ordinib;. de testi.
testimonio. et sic mirabileriter vult b̄. j̄nno. q; acti facia
cū ageretur ciuiliter p̄ iudicā. cū agitur in alio iudicio
crimialiter. Louis p̄trani apte vult glo. in. l. si quis
a se fundō. L. ad. l. in. l. de vi. Idem sequit̄ Bar. in. l.
q. ff. vi. bo. rap. 12ā probatōes in criminali debet esse lu-
ce dariores. ut. l. sciant cuncti. L. dē. pba. canonisata
q. q. viij. Iciāt cūcti. Elide tri bar. qui post J̄a. d̄ are.
tenuit p̄trani in. l. iij. S. si quis dolo. ff. de tabu. ex-
hi. vbi dicit q; probatōes in ciuilī faciūt fidē cū agit cri-
mialiter p̄ illū tex. ibi magis manifestet̄ tē. Et sicutādo
possit dici q; tales probatōes faciūt aliquā fidē in cri-
miali. vñ coadiuāt alias. probatōes. et sic posset intel-
ligi ille tec. quē nota. Et adino Rico. Et hāc opi-
sequor. q; auter se defensūt̄ si fuit̄ acutū crisiūt̄
Et facit qd̄ nō. Fre. de senis. 2. lilio. xpij. vi. ij. q. Et
idē in veritate rep̄o tenere J̄nno. in. c. p̄ inquisitōis. de
dec. vbi dicit q; etiā si p̄tra aliquē agente et p̄tēt̄ et se
defendēt̄ pbarentur crimen nulli ageretur et criminie cri-
mialiter non d̄z puniri cum p̄tra probatōes sine sint te-
stīū sine instrumento multa possent ob̄t̄ci que et si ali-
qñ taceat is p̄tra quē ob̄t̄ciūt̄ non d̄z puniri nisi in-
quātū modus agendi patitur sc̄dis dicit i confessione
vbi quis non p̄t̄ p̄prie p̄fessioni p̄tradicere. ut. L. d̄
non nū. pe. l. generaliter. et in. c. p̄ mas. de proba. et b̄
verbū nō. et sic primū dictū J̄nno. p̄t̄ pcedere i co-
fessione ut sius inde fundando se sup̄ illa possit p̄-
cedere ad punitōis licet in alio iudicio sit facta qd̄ est
valde notandum. Idem dico qñ virtute siue est efec̄
infamie is ageretur ciuiliter sic enī cum infamia seq̄t̄
infamati quoq; se vertat sicut leprosum. i. q.
i. cito turpē. de testi. testimonio poterit iste puniri et
p̄uari bñficijs suis et etiā deponi q; nō d̄z p̄mitti ut
infamis infamia iuris admistret. nec curandū qliter-
cūq; sit actū exq; vere infamis ēt q; nō puniet̄ direc̄te
crimen. probatum ciuiliter s̄ infamia inde surgēs et ita
intelligendo illud aliud dictū J̄nno. in. pal. c. qualiter
et qñ. Et p̄ illud dictū J̄nno. Fre. de senis p̄suluit p̄si-
lio pal. q; siquentis vno iudicio actōe depositi nega-
uit depositū iuramento interposito si. probatur postea
depositum q; p̄ hoc in alio iudicio probat̄ illum else
piurū et infamie et sic p̄supposito q; clericus b̄ potuerit
reconveniūt̄ cū in veritate sit effectus infamie is ager-
etur de furto ciuiliter. ut. s. dixi poterit vtute infamie
deponi seu saltē priuati bñficijs suis qd̄ glo. et doc-
ē non p̄siderant et q; ppter infamiam iuris quis sit

phantis vel saken p̄uandus voluit Iunn. in pall. c. p̄
inquisitor, et nō, etiā in. c. inter dilectos, de excesso, pre-
la. et Jo. an. in. c. i. de accus. li. vi. in nouella, ybi vult
q̄ cōsiderat q̄ hoc poterit deponi all. l. iudicetz. L. de
digni. t. l. infamie. L. d. decurio. li. x. Ego allego bo-
tex. cum glo. in. l. ij. §. miles. ss̄t̄e his qui nō. infamia et
in preal. c. inter dilectos, et qđ le. et nō. in. c. q̄redam.
de iuretiū. Et ex p̄dictis p̄duce q̄ infamia iuris indu-
cit depositor̄ seu facilitate deponendi seu p̄uandi. In
famia vero facti inducit facilitatem suspendendi. Et ad
uerte qđ h̄z glo. hic et doc. cum ea transeat ut possit su-
spendi, ppter infamia facti tñ hoc non est indistincte
verum s̄ d̄ index pcedere p̄ inquisitor, t̄ si criminis nō
p̄nit probari et infamia adhuc viget d̄ purgator̄ idu-
cere ut dilectū fuit in p̄ma glo. s̄ si infamia inducit sca-
dalū vtria crimen est magnū tu ne statim poterit su-
pendi pendente p̄cessu, ita nō. p̄ glo. nō. in. c. si p̄fisi-
ter. h. q. v. t̄ Jo. an. in. pal. c. i. de accus. li. vi. t̄ doc. i. c
ij. t̄ in. c. inter sollicitudines. d. pur. cano. t̄ hec bñ nō
tanq̄ quotidiana. Quero vitacū glo. in. v. legiū
q̄ tex. dicit q̄ si potuerit p̄uinci legitima p̄batore t̄c
que est ultima p̄batio dicit glo. q̄ p̄ testes omni exceptio-
ne maiores. et qui dicantur testes omni exceptio-
ne maiores. allego bō. glo. in. c. i. de p̄fisi. t̄ affi-
q̄ dic illos omni exceptio maiores q̄ nulla exceptio
ultima repellit p̄t̄ quā bñ nō. ppter statuta in his ter-
minis loquitur. Et idē nō glo. in. i. de inuti. stipu. §.
ut v̄box. que etiā dicit illum esse idoneū q̄ nulla ex-
ceptio repellit p̄t̄ quā etiā nō. ppter statuta. t̄ v̄lāma-
te dicit hec glo. penā imponendā h̄n qualitatē et q̄n-
titatē criminis. q̄ tex. dicit q̄ si criminis exigunt deposi-
tor̄ d̄ deponi si suspensionē d̄ suspendi. Ideo h̄ con-
grue annectit q̄o que sunt criminis suspensionē digna et
q̄ depositio et que degradatio. Ad p̄mū dicit hic
do. anto. q̄ digna suspensionē sunt omnia quibus q̄s
de facto est infamatus. h. q. v. p̄fisiter si a plebe. t. c.
si mala fama. j. de pur. cano. c. ij. d̄ tñ crimen esse ta-
le h̄n cum q̄ plus inde scandalizet t̄ nō leue. d̄ hoc
dicit plenius. o. dixi. Et attende q̄ do. anto non re-
ctem̄d̄ ad q̄slitū. q̄ h̄ tex. loquit̄ de crie de quo con-
stabat p̄ p̄fessionē bei probator̄ t̄ tñ dicit q̄ d̄ suspen-
di si crimen h̄ mercē t̄ sic n̄ verificat tex. In infamia fac-
ti tñ. Unī Jo. an. sup̄ tex. ponit exemplū i. forniciarijs
p. c. clericis. j. de coha. cle. t̄ muli. quia ppter m̄dēdo
directe ad q̄slitū dico q̄ licet propter talē infamia
facti clericis possit suspensiō in p̄ta ea q. s. dixi. nibilo
minus quedam sunt criminis que etiam probata ex-
poscunt suspensionē t̄ non depositionem ut hic et ar-
in. c. sicut. t. c. clericis. de coha. cle. et muli. et. p̄p̄. h.
di. p̄fisiter. t. c. null. de iuretiū. et de re iudi. c. i. li. vi.
t̄ d̄ sen. ex. c̄i medicali. li. eo. Dico ḡ q̄ ea q̄ sunt i
iure exp̄sa ut ip̄dictis casib̄ t̄ sitib̄ exp̄sūt̄ suspēsōz
vñ nō pot̄ dari certa regula s̄ index informabit motu